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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,357,697.70SERVICIOS PERSONALES $4,862,204.97 $4,862,204.97$0.00 $2,495,492.73$7,357,697.70

$4,248,852.01REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $3,154,897.68 $3,154,897.68$0.00 $1,093,954.33$4,248,852.01

$35,468.66REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $25,848.34 $25,848.34$0.00 $9,620.32$35,468.66

$1,639,893.46REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $768,131.99 $768,131.99$0.00 $871,761.47$1,639,893.46

$1,112,843.57SEGURIDAD SOCIAL $749,263.45 $749,263.45$0.00 $363,580.12$1,112,843.57

$269,640.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $164,063.51 $164,063.51$0.00 $105,576.49$269,640.00

$51,000.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $51,000.00$51,000.00

$2,000,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,220,292.44 $2,220,292.44$704,046.00 $483,753.56$2,704,046.00

$0.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $98,047.85 $98,047.85$139,050.00 $41,002.15$139,050.00

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,567.12 $12,567.12$19,400.00 $6,832.88$19,400.00

$2,000,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $1,871,929.85 $1,871,929.85$263,299.00 $391,369.15$2,263,299.00

$0.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $4,812.56 $4,812.56$11,000.00 $6,187.44$11,000.00

$0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $114,765.52 $114,765.52$118,397.00 $3,631.48$118,397.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $118,169.54 $118,169.54$152,900.00 $34,730.46$152,900.00

$500,000.00SERVICIOS GENERALES $1,379,815.40 $1,379,815.40$1,316,954.00 $437,138.60$1,816,954.00

$0.00SERVICIOS BASICOS $97,015.39 $97,015.39$128,800.00 $31,784.61$128,800.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $81,926.61 $81,926.61$118,837.00 $36,910.39$118,837.00

$200,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $76,273.71 $76,273.71-$79,400.00 $44,326.29$120,600.00

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $308,052.03 $308,052.03$364,666.00 $56,613.97$364,666.00

$0.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $204,669.72 $204,669.72$218,600.00 $13,930.28$218,600.00

$300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $172,553.38 $172,553.38-$81,099.00 $46,347.62$218,901.00

$0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $215,220.44 $215,220.44$324,077.00 $108,856.56$324,077.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $103,512.03 $103,512.03$158,950.00 $55,437.97$158,950.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $120,592.09 $120,592.09$163,523.00 $42,930.91$163,523.00

$300,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,065,850.97 $1,065,850.97$970,447.14 $204,596.17$1,270,447.14

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $419,961.19 $419,961.19$468,019.19 $48,058.00$468,019.19

$300,000.00AYUDAS SOCIALES $645,889.78 $645,889.78$502,427.95 $156,538.17$802,427.95

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $381,744.46 $381,744.46$381,744.46 $0.00$381,744.46

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $326,739.65 $326,739.65$326,739.65 $0.00$326,739.65

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $55,004.81 $55,004.81$55,004.81 $0.00$55,004.81

$10,157,697.70   Total del Gasto $9,909,908.24 $9,909,908.24$3,373,191.60 $3,620,981.06$13,530,889.30


